ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
ЧИТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СМОЛЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня  2021 г.				           			                № 406

с.Смоленка

[bookmark: _GoBack]О создании рабочей комиссии по приемке работ по объектам строительства, ремонта на территории сельского поселения «Смоленское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Смоленское», на основании рекомендации администрации муниципального района «Читинский район» от 28 мая 2021 года «О создании рабочей комиссии по приемке работ по объектам строительства, ремонта на территории поселения» администрация сельского поселения «Смоленское» постановляет:

1. Утвердить Положение о создании рабочей комиссии по приемке работ по объектам строительства, ремонта на территории сельского поселения «Смоленское» (Приложение № 1).

1. Создать комиссию по  приемке работ по объектам строительства, ремонта на территории сельского поселения «Смоленское» в следующем составе:

председатель комиссии – Глава сельского поселения «Смоленское;
члены комиссии:
- заместитель главы сельского поселения «Смоленское»;
- специалист по градоустройству администрации сельского поселения «Смоленское»;
- депутат Совета сельского поселения «Смоленское» (по согласованию);
- представитель общественной организации (по согласованию).

Глава сельского
поселения «Смоленское»     						                           /В.А. Лютц/